Publicação: Transparência Ativa em 13 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIO WEDNEY DE LIMA MOREIRA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
13 de novembro de 2023 as 16:18

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Aracati

PORTARIA Nº 8629/GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI, DE 13 DE NOVEMBRO DE
2023

O Diretor-Geral do Campus Aracati do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA,
de 08 de Agosto de 2023 e o que consta no Processo nº 23483.002790/2023-82,
resolve:

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Comissão  Coordenadora  do  Processo
Seletivo  de  Contratação  de  Professores  Substitutos,  composto(a)  pelos
servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Função Representação
JERFESSON RODRIGUES
CORDEIRO 2166088 Presidente -

VANESSA HOLANDA SOUSA 3000846 Membro
Representante da

Coordenadoria de Gestão
de Pessoas

JOELMA SILVA LIMA 1995727 Membro Representante do
Departamento de Ensino

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no
Boletim Eletrônico de Serviços do IFCE campus Aracati.